
Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2019

 

Kenmerk: 1013242

 

 

Burgemeester en wethouders van Oldebroek;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2019

 

Artikel I  
Hoofdstuk 2 (Reisdocumenten en Nederlandse identiteitskaart) van titel 1 van de tarieventabel wordt

als volgt gewijzigd:

a. in de subonderdelen 1.2.1.1, 1.2.2.1 en 1.2.3.1 wordt € 66,70 vervangen door € 71,35;

b. in de subonderdelen 1.2.1.2, 1.2.2.2, 1.2.3.2 en in onderdeel 1.2.4 wordt € 53,10 vervangen

door € 53,95;

c. in subonderdeel 1.2.5.1 wordt € 52,20 vervangen door € 56,80;

d. in subonderdeel 1.2.5.2 wordt € 29,65 vervangen door € 29,95.

 

Artikel II  
In onderdeel 1.3.1 van hoofdstuk 3 (Rijbewijzen) van titel 1 van de tarieventabel wordt € 39,45 vervangen

door € 39,75.

 

Artikel III  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Ten aanzien van artikel I is de datum van ingang van de heffing 1 januari 2019 of, als dit later

is, de dag dat het Besluit tot wijziging van het Besluit paspoortgelden, waarin de tarieven voor

reisdocumenten voor 2019 zijn opgenomen, wordt gepubliceerd in het Staatsblad.

3. Ten aanzien van artikel II is de datum van ingang van de heffing 1 januari 2019 of, als dit later

is, de dag dat de voor het jaar 201 geldende wettelijke maximumtarieven voor rijbewijzen

worden gepubliceerd in de Staatscourant.

 

Oldebroek, 11 december 2018.

Burgemeester en wethouders van Oldebroek,

, burgemeester J.F. Snijder-Hazelhoff

, secretaris drs. M.G.M. van de Geijn

Nr. 281561

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2018 nr. 281561 27 december 20181


